



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	991 126 120
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ON & OFFSHORE HOLDING AS
Forretningsadresse:	Vige havnevei 111 4633 KRISTIANSAND S

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ole Christian Selsås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3,4,5	451 424	1 971 746
Avskrivning på varige driftsmidler	6	76 979	47 991
Annen driftskostnad	4	611 631	500 901
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 140 034</b>	<b>2 520 638</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 140 034</b>	<b>-2 520 638</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	7,8,9	6 140 035	12 520 077
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 140 035</b>	<b>12 520 077</b>
Annen finanskostnad	8		172
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>172</b>
<b>Netto finans</b>		<b>6 140 035</b>	<b>12 519 905</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>5 000 001</b>	<b>9 999 267</b>
<b>Årsresultat</b>	11	<b>5 000 001</b>	<b>9 999 267</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		5 000 000	10 276 060
Overføringer til/fra annen egenkapital		1	-276 794
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 000 001</b>	<b>9 999 266</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Hjemmeside	6	340 581	274 890
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>340 581</b>	<b>274 890</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	12	52 290 000	52 290 000
Andre aksjer		10 000	10 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>52 300 000</b>	<b>52 300 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>52 640 581</b>	<b>52 574 890</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	15	6 139 967	12 520 064
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 139 967</b>	<b>12 520 064</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter	14,16	169 334	282 323
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>169 334</b>	<b>282 323</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 309 301</b>	<b>12 802 387</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>58 949 882</b>	<b>65 377 277</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
aksjekapital	11	3 716 559	3 674 893
Beholdning av egne aksjer	11	-8 922	-8 922
Overkurs	11	40 575 197	40 200 197



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>44 282 834</b>	<b>43 866 168</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	1	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>44 282 835</b>	<b>43 866 168</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		46 347	146 763
Table Control Functionality Skyldige offentlige avgifter			10
Utbytte		5 039 645	10 289 699
Annen kortsiktig gjeld	9,15	9 581 055	11 074 637
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>14 667 047</b>	<b>21 511 109</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>14 667 047</b>	<b>21 511 109</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>58 949 882</b>	<b>65 377 277</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter		176 072 932	201 942 149
<b>Sum inntekter</b>		<b>176 072 932</b>	<b>201 942 149</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekjøp		11 688 692	16 754 950
Lønnskostnader	3,4,5,8	136 170 309	147 961 032
Avskrivning på varige driftsmidler	6	1 353 034	979 123
Avskrivning goodwill	6	114 966	28 732
Annen driftskostnad	4	21 133 409	22 364 545
<b>Sum kostnader</b>		<b>170 460 410</b>	<b>188 088 382</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 612 522</b>	<b>13 853 767</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	7,9	11 387	6 349
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 387</b>	<b>6 349</b>
annen finanskostnad	8	366 858	389 727
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>366 858</b>	<b>389 727</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-355 471</b>	<b>-383 378</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>5 257 051</b>	<b>13 470 389</b>
Skattekostnad på ordinær resultat	10	1 208 719	2 995 955
<b>Årsresultat</b>	11	<b>4 048 332</b>	<b>10 474 434</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		5 000 000	10 276 060
Overføringer til/fra annen egenkapital		-951 668	198 374
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	11	<b>4 048 332</b>	<b>10 474 434</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Hjemmeside	6	633 951	645 624
Utsatt skattefordel	10	157 030	80 100
goodwill		431 134	546 100
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 222 115</b>	<b>1 271 824</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter og bygninger	6	3 178 752	3 178 752
Driftsløsøre, inventar, o,a utstyr	6	2 573 516	2 306 842
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 752 268</b>	<b>5 485 594</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
andre aksjer		10 000	10 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 984 383</b>	<b>6 767 418</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Utført ikke fakturert produksjon	7,13,1 4	10 948 050	18 494 902
<b>Sum varer</b>		<b>10 948 050</b>	<b>18 494 902</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 14	34 952 375	32 918 930
Andre fordringer		3 540 284	1 269 961
<b>Sum fordringer</b>		<b>38 492 659</b>	<b>34 188 891</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	14,16	5 186 356	9 891 932
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 186 356</b>	<b>9 891 932</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>54 627 065</b>	<b>62 575 725</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>61 611 448</b>	<b>69 343 143</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	3 716 560	3 674 893
Beholdning av egne aksjer	11	-8 922	-8 922
Overkurs	11	3 532 853	3 911 156
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 240 491</b>	<b>7 577 127</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
annen egenkapital	11		198 374
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>198 374</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>7 240 491</b>	<b>7 775 501</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 843 750	1 968 750
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 843 750</b>	<b>1 968 750</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 843 750</b>	<b>1 968 750</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	4 640 733	
Leverandørgjeld		3 336 776	3 655 710
Betalbar skatt	10	1 285 649	2 620 446
Skyldige offentlige avgifter		12 662 886	13 783 522
Utbytte		5 039 645	10 276 060
Annen kortsiktig gjeld	9,15	25 561 518	29 263 154
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>52 527 207</b>	<b>59 598 892</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>54 370 957</b>	<b>61 567 642</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>61 611 448</b>	<b>69 343 143</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



Revisjon Sør AS  
Henrik Wergelands gate 27  
4612 Kristiansand  
TLF 38 12 38 60

www.revisjonsor.no  
post@revisjonsor.no

Org. nr. 943 708 428 MVA  
Foretaksregisteret

Godkjent revisjonsselskap  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i On & Offshore Holding AS

## Uavhengig revisors beretning for 2024

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for On & Offshore Holding AS som viser et overskudd for selskapsregnskapet på kr 5 000 001 og et overskudd for konsernregnskapet på kr 4 048 332 og består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

### Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og



Uavhengig revisors beretning 2024 for On & Offshore Holding AS

den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

#### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

#### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon.

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av internkontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for

Side - 2 - av 3



Uavhengig revisors beretning 2024 for On & Offshore Holding AS

---

revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.

- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi har eneansvar for vår konklusjon om konsernregnskapet.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

*Kristiansand, 20. mai 2025*

**Revisjon Sør AS**

Ole Martin Omdal  
Statsautorisert revisor



On & Offshore Holding AS

---

## Årsrapport for 2024

### Årsberetning

### Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### ÅRSBERETNING FOR 2024

#### Virksomhetens art og tilholdssted

On & Offshore Holding AS ("OOH") ble stiftet 23.03.2007. Selskapet eier 100 % av aksjene i On & Offshore Services AS ("OOS"). Selskapet har kontoradresse i Kristiansand.

OOH har som formål å være et industrielt holdingselskap med aktivitet innen forretningsutvikling, selskapsstyring og finansiell oppfølging av datterselskapene. Aktiviteten i morselskapet er i hovedsak relatert til eierskap og oppfølging av datterselskapet OOS.

OOS sin virksomhet er totalentrepriser innen mekanisk industri on- og offshore, herunder utleie av fagarbeidere og spesialister innen mekaniske disipliner og elektrofag. Selskapet leverer tjenester til landbasert industri, olje- og gassindustrien og fornybarsektoren. Virksomheten drives ut fra verksted og kontorlokaler i Kristiansand.

#### Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og at årsregnskapet for 2024 er avlagt under denne forutsetning.

#### Fremtidig utvikling

Utviklingen i 2024 må sees i lys av en mer avventende markedssituasjon en for fjoråret, men også som en videreføring av strukturelle grep og strategiske posisjoneringer gjennomført i 2023. Fjorårets fusjon mellom On & Offshore Elektro og On & Offshore Services har gitt ønskede effekter knyttet til kostnadsnivå, forenklet organisering og tydeligere markedsposisjon. Dette gir selskapet et styrket fundament for videre vekst i 2025 og fremover.

Det norske investeringsnivået innen olje, gass og industri ligger fortsatt høyt, og markedet for vedlikehold og modifikasjon (V&M) forventes å være godt i 2025 og inn i 2026. On & Offshore Services er godt posisjonert innen segmentet for små og mellomstore modifikasjonsprosjekter, som i økende grad etterspør kostnadseffektive og fleksible leverandører. Vi har gjennom året styrket vår evne til å levere helhetlige løsninger med høy grad av kvalitet, sikkerhet og faglig kompetanse.

Penneo Dokumentnøkkel: 6PA7C-K8RF3-15W6Y-ANXAFS-PD01Y-6361Y



Selskapet vil videreføre sin satsing på teknologisk utvikling i samarbeid med ledende kunder. Leveransene til UMOE Advanced Composites (UAC) knyttet til systemer for lagring og transport av hydrogen har utviklet seg positivt i 2024, og representerer et viktig vekstområde. Dette markerer en vellykket etablering innenfor det som omtales som neste generasjons energibærere.

Når det gjelder havvind, toner vi noe ned vårt strategiske fokus på nye posisjoneringer, men viderefører eksisterende samarbeid og leveranser til kunder som har forankring i denne sektoren. Satsingen gjennom Southwind AS fortsetter innenfor rammer som vurderes løpende, og i tråd med vår kapasitet og forventet lønnsomhet.

Parallelt har selskapet igangsatt prosesser og vurderinger knyttet til oppkjøp av virksomheter som har operasjonelle synergier med OOS. Det strategiske rasjonalet for slike vurderinger er å sikre tilgang til nøkkelkompetanse, utvide kundeporteføljen og øke kapasiteten i takt med økende etterspørsel i markedet. Potensielle oppkjøp skal understøtte konsernets ambisjon om lønnsom vekst og styrke vår langsiktige posisjon i industrien.

Samlet sett er konsernet godt posisjonert for å møte fremtidige muligheter. Ved å opprettholde søkelys på kostnadskontroll, effektiv ressursbruk og prioritering av lønnsomme prosjekter, mener styret at On & Offshore Holding AS og dets datterselskaper vil kunne levere verdiskapning for eiere også i årene som kommer.

## Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernets samlede driftsinntekter i 2024 var kr 176 072 932, en nedgang fra kr 201 942 149 året før. Reduksjonen skyldes lavere oppdragsmengde innenfor modifikasjons- og vedlikeholdsprosjekter samt lavere etterspørsel etter utleie av fagarbeidere i deler av året. Dette har påvirket både topplinje og lønnsomhet.

Driftsresultatet i konsernet ble kr 5 612 522 (mot kr 13 853 767 i 2023), og resultat før skatt utgjorde kr 5 257 051. Etter skattekostnad på kr 1 208 719 endte årsresultatet på kr 4 048 332. Resultatet i morselskapet On & Offshore Holding AS ble kr 5 000 001, hovedsakelig som følge av mottatt utbytte på kr 5 000 000 og konsernbidrag på kr 1 139 967 fra datterselskapet. Det er avsatt et ordinært utbytte på kr 5 000 000 for 2024.

Per 31.12.2024 utgjorde konsernets egenkapital kr 7 240 491, tilsvarende en egenkapitalandel på 11,8 %. Morselskapets egenkapital var kr 44 282 835, som utgjør 75 % av totalkapitalen.

Styret bekrefter at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets og selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat i henhold til regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som vesentlig påvirker vurderingen av årsregnskapet.



## Risiko

Konsernet er eksponert for kredittrisiko gjennom kundefordringer og leverandørrelasjoner. Kunder er i hovedsak solide aktører innen offshore og industri, og risiko vurderes som moderat. Det kan tidvis foreligge også en viss valutarisiko i forbindelse med utenlandske kontrakter, men dette vurderes løpende.

Likviditetsrisiko er lav, og konsernet har etablert trekkfasiliteter og pant i fordringer for å sikre likviditet. Styret vurderer samlet risikoeksponering som forsvarlig.

I samsvar med kravene i åpenhetsloven § 5, har datterselskapet On & Offshore Services AS offentliggjort en redegjørelse for selskapets aktsomhetsvurderinger og arbeid med å ivareta grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Redegjørelsen er tilgjengelig på selskapets nettside: [www.oos.no](http://www.oos.no) under seksjonen Bærekraft.

## Styreansvarforsikring

Det er tegnet styreansvarforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## Personale, arbeidsmiljø og likestilling

Morselskapet har ingen ansatte. Datterselskapet OOS hadde 147 årsverk i 2024. Kvinneandelen i selskapet er lav, men ved rekruttering vurderes kandidater uavhengig av kjønn. Sykefraværet i konsernet var på 5,3 % og vurderes som akseptabelt. Arbeidsmiljøet er godt, og det er ikke rapportert om alvorlige arbeidsulykker.

Datterselskapet OOS har etablert en helhetlig kvalitetsplan og styringssystem for kvalitet, ytre miljø og internkontroll, herunder nødvendige styringsprosedyrer. Selskapet er sertifisert i henhold til ISO 9001:2015 og ISO 3834-2 – Ledelse av sveiseprosesser – og er registrert og kvalifisert i Magnet JQS.

Virksomheten har ingen vesentlig negativ påvirkning på det ytre miljø utover det som er normalt for denne typen industriell drift.



## Årsresultat og disponeringer

Morselskapets resultat etter skatt var MNOK 5,0. Styret foreslår følgende disponering:

- Avsatt til utbytte: MNOK 5,0
- Overført til annen egenkapital: 0

Egenkapital i morselskapet ved årsskiftet utgjorde MNOK 44,3 og konsernets egenkapital var MNOK 7,2.

Kristiansand den 20.05.25

\*\*\*\*\*

Ole Christian Selsås  
Styreleder

Hans Helle  
Styremedlem

Tove Linn Bjørnå  
Styremedlem

Kim B. Lindseth  
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 6PA7C-K8RF3-15W6Y-ANXAFS-PD01Y-6361Y





## On & Offshore Holding AS Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern			
2024	2023	Note	2024	2023	
<b>Eiendeler</b>					
<b>Anleggsmidler</b>					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
-	-	10	157 030	80 100	
		6	431 134	546 100	
340 581	274 890	6	633 951	645 624	
340 581	274 890		1 222 115	1 271 824	
<i>Varige driftsmidler</i>					
-	-	14,6	3 178 752	3 178 752	
-	-	6	2 573 516	2 306 842	
-	-		5 752 268	5 485 594	
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
52 290 000	52 290 000	12	-	-	
10 000	10 000		10 000	10 000	
52 300 000	52 300 000		10 000	10 000	
52 640 581	52 574 890		6 984 383	6 767 418	
<b>Omløpsmidler</b>					
<i>Varer og prosjekter i arbeid</i>					
-	-	7,13,14	10 948 050	18 494 902	
			-	-	
<i>Fordringer</i>					
-	-	7,14	34 952 375	32 918 930	
6 139 967	12 520 064	15	-	-	
-	-		3 540 284	1 269 963	
6 139 967	12 520 064		38 492 659	34 188 893	
169 334	282 323	14,16	5 186 356	9 891 932	
6 309 301	12 802 387		54 627 065	62 575 727	
58 949 882	65 377 277		61 611 448	69 343 143	

Penneo Dokumentnøkkel: 6PA7C-K8RF3-15W6Y-ANAF5-PD01Y-6361Y



## On & Offshore Holding AS Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern		
2024	2023	Note	2024	2023
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
<b>Egenkapital</b>				
<i>Innskutt kapital</i>				
3 716 559	3 674 893	11	3 716 560	3 674 893
(8 922)	(8 922)	11	(8 922)	(8 922)
40 575 197	40 200 197	11	3 532 853	3 911 156
<u>44 282 834</u>	<u>43 866 168</u>		<u>7 240 491</u>	<u>7 577 127</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>				
1	-	11	-	198 374
<u>1</u>	<u>-</u>		<u>-</u>	<u>198 374</u>
<b>44 282 835</b>	<b>43 866 168</b>	<b>11</b>	<b>7 240 491</b>	<b>7 775 501</b>
<b>Gjeld</b>				
<i>Annen langsiktig gjeld</i>				
-	-	7,14	1 843 750	1 968 750
<u>-</u>	<u>-</u>		<u>1 843 750</u>	<u>1 968 750</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>				
-	-	7,14	4 640 733	-
46 347	146 763		3 336 776	3 655 710
-	-	10	1 285 649	2 620 446
5 039 645	10 289 699		5 039 645	10 276 060
-	10		12 662 886	13 783 522
9 581 055	11 074 637	9, 15	25 561 518	29 263 154
<u>14 667 047</u>	<u>21 511 109</u>		<u>52 527 207</u>	<u>59 598 892</u>
<b>14 667 047</b>	<b>21 511 109</b>		<b>54 370 957</b>	<b>61 567 642</b>
<b>58 949 882</b>	<b>65 377 277</b>		<b>61 611 448</b>	<b>69 343 143</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 6PA7C-K8RF3-15W6Y-ANXAF5-PD01Y-6361Y

Kristiansand, 20. mai 2025

Ole Christian Selsås  
Styreleder

Kim Baagøe Lindseth  
Daglig leder

Hans Sommerfelt Helle  
Styremedlem

Tove Linn Bjørnå  
Styremedlem



## On & Offshore Holding AS

### Kontantstrømpoppstilling

2024	2023		2024	2023
5 000 001	9 999 267	Ordinært resultat før skattekostnad	5 257 051	13 470 389
-	-	Periodens betalte skatt	(2 620 446)	(1 194 055)
76 979	47 991	Ordinære avskrivninger	1 468 000	1 007 855
-	-	Reversering av tidl nedskrivning	-	-
-	-	Gevinst ved salg anleggsmidler	-	-
-	-	Endring kundefordringer	5 513 407	(9 412 089)
(103 416)	90 613	Endring leverandørgjeld	(318 934)	1 349 182
2 395 448	(6 794 800)	Endring i andre tidsavgrensninger	(7 052 958)	6 781 694
<b>7 369 012</b>	<b>3 343 071</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>2 246 120</b>	<b>12 002 976</b>
-	-	Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	-	-
(142 670)	(322 881)	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(1 608 035)	(2 046 733)
-	(636 094)	Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-	(636 094)
-	-	Utbetalinger ved kjøp av egne aksjer	-	-
-	-	Endring lån tilknyttet selskap	-	-
<b>(142 670)</b>	<b>(958 975)</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investerings- aktiviteter</b>	<b>(1 608 035)</b>	<b>(2 682 827)</b>
-	-	Endring langsiktig gjeld	(125 000)	(125 000)
(10 276 060)	(5 000 000)	Utbetaling av utbytte	(10 276 060)	(5 000 000)
-	-	Endring kassekreditt	4 640 733	(487 728)
416 666	416 666	Innbetaling egenkapital	416 666	416 666
2 520 064	2 222 580	Innbetaling konsernbidrag	-	-
<b>(7 339 330)</b>	<b>(2 360 754)</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>(5 343 661)</b>	<b>(5 196 062)</b>
(112 988)	23 342	Netto endring av kontanter	(4 705 576)	4 124 087
282 323	258 982	Kontanter ved periodens start	9 891 932	5 767 845
<b>169 334</b>	<b>282 323</b>	<b>Kontanter ved periodens slutt</b>	<b>5 186 356</b>	<b>9 891 932</b>
-	-	Ubenyttet kassekreditt	-	-

Penneo Dokumentnøkkel: 6PA7C-K8RF3-ISW6Y-ANXAFS-PD0Y-636Y



## NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

### NOTE 1: REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eier eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen 1 år fra leveringstidspunktet er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld, er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig og langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Konsernregnskap

Konsernregnskapet omfatter i tillegg til morselskapet, datterselskapet On & Offshore Services AS.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Eventuell goodwill avskrives over forventet levetid. Eventuell negativ goodwill inntektsføres over forventet reverseringsperiode.

#### Datterselskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet.



## Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

## Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

## Immaterielle eiendeler

Goodwill i forbindelse med kjøp av aksjer, avskrives lineært over 10 år.

## Prosjekter under utførelse

For prosjekter anvendes løpende inntektsføring. Dette innebærer at inntektsføringen skjer i henhold til fullføringsgraden etter hvert som arbeidet utføres. Det vil si at opparbeidet andel av prosjektets forventede fortjeneste tas til inntekt. Fullførelsesgraden fastsettes på grunnlag av utført produksjon. For prosjekter som forventes å gi tap, er hele det forventede tapet kostnadsført.

## Fordringer

Kundefordringer er ført etter fradrag for avsetning for forventede tap. Avsetning til tap er gjort ut fra en konkret vurdering av fordringene. Andre fordringer er ført opp til pålydende.

## Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

## Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

## Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktig inntekt) og endring i (netto) utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

## Kontantstrømanalyse

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET (FORTS.)

### NOTE 2 : SALGSINNTEKTER

Geografisk fordeling kunder	2024	2023
Norge	165 226 932	185 786 777
Utland	10 846 000	16 155 372
<b>Sum</b>	<b>176 072 932</b>	<b>201 942 149</b>

### Fordeling etter virksomhetsområder:

Utleie av personell	164 233 916	126 883 493
Vedlikehold og modifikasjonsoppdrag	10 846 000	74 080 354
Serviceoppdrag	-	-
Andre driftsinntekter	993 016	978 302
<b>Sum</b>	<b>176 072 932</b>	<b>201 942 149</b>

### NOTE 3 : ANTALL ANSATTE

Det er ingen ansatte i morselskapet.  
I 2024 har det vært utført 147 årsverk i konsernet.

### NOTE 4 : YTELSER TIL LEDENDE PERSONER, GODTGJØRELSE TIL REVISOR MV.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Det er tildelt opsjoner på totalt 4 000 000 aksjer i opsjons- og incentivprogrammer for selskapets ansatte og styrets medlemmer. Det er totalt innløst 833 333 opsjoner i 2024 til NOK 0,5 pr aksje. Av dette er 566 667 opsjoner innløst av ledende ansatte i 2024. Fordelt på: Styreleder Ole Christian Selsås 216 667 opsjoner, daglig leder Kim B. Lindseth 216 667 opsjoner og styremedlem Hans Helle 133 333 opsjoner. Det er 2 333 334 opsjoner som ikke er innløst pr 31.12.24.

Det er bokført honorar til revisor i morselskapet med totalt 22.000,- for revisjon og 38.000,- for annen bistand. I datter er revisjonshonorar totalt 52.350,- og annen bistand utgjør 19.450,-.

### NOTE 5 : LØNNSKOSTNADER

Lønnskostnad	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lønn	360 000	1 666 718	110 578 550	122 514 337
Arbeidsgiveravgift	50 760	296 741	17 392 194	17 858 560
Tjenestepensjonsordning	-	-	4 980 043	4 739 114
Andre personalkostnader	40 664	8 288	3 219 522	2 849 022
<b>Sum</b>	<b>451 424</b>	<b>1 971 747</b>	<b>136 170 309</b>	<b>147 961 034</b>

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder		Styret	
	2024	2023	2024	2023
Lønn/styrehonorar	-	-	360 000	340 000
Pensjonsutgifter	-	-	-	-
Annen godtgjørelse	-	-	-	-
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>360 000</b>	<b>340 000</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 6PA7C-K8RF3-15W6Y-ANXAF5-PD01Y-6361Y



## NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET (FORTS.)

### NOTE 6 : VARIGE DRIFTSMIDLER

Konsern	Driftsmidler, Leide lokaler	Bolig inkl tomt, kunst	Goodwill	Programvare/ hjemmeside	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	9 253 404	3 261 092	574 832	1 232 019	14 321 347
Tilgang	1 302 592	-	-	305 443	1 608 035
Avgang	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	10 555 996	3 261 092	574 832	1 537 462	15 929 382
Akkumulerte avskrivninger	(8 064 820)	-	(143 698)	(903 511)	(9 112 029)
Bokført verdi 31.12.2022	<b>2 491 176</b>	<b>3 261 092</b>	<b>431 134</b>	<b>633 951</b>	<b>6 817 353</b>
Årets avskrivning	966 159	-	114 966	386 875	1 468 000
Avskrivningsplan	Lineær	Ingen	Lineær	Lineær	
Avskrivningssats	5-10 år		5 år%	3-5 år	

Anskaffelser i løpet av året er avskrevet forholdsmessig.

### NOTE 7 : FINANSIELL MARKEDSRISIKO

Selskapet er eksponert for finansiell markedsrisiko først og fremst knyttet til kredittrisiko. Målsettingen er å avdempes den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er for tiden reell, men akseptabel. Generelt er imidlertid selskapets kunder stort sett større velrenommerte selskaper hvor man har en nær dialog med kunden, slik at eventuell kredittrisiko kan avdekkes tidlig.

Selskapet er i noen grad eksponert for valutarisiko. Det er opprettet flerkontosystem med valutakontoer for å gi mulighet til en begrenset styring av valutarisiko. Bruk av andre instrumenter for å sikre mot valutarisiko vurderes fortløpende.

Selskapene i konsernet har etablert trekkrettigheter på totalt NOK 10 000 000,- mot pant i utestående fordringer. Bokført verdi av pantsatte eiendeler utgjør NOK 51.946.063.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som akseptabel, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

### NOTE 8 : PENSJONER

Selskapets har inngått en innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter alle selskapets ansatte. Selskapets pensjonsordning tilfredstiller kravene i Lov om obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen, som gjelder fra og med 1. juli 2012 for selskapets ansatte er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnaden, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen.

Selskapets forpliktelse er dermed ikke balanseført som gjeld.



## NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET (FORTS.)

### NOTE 9 : FINANSINNTEKTER

Finansinntekter i morselskapet består av følgende:	2024	2023
Reversering av tidligere nedskrivning	-	-
Utbytte fra datterselskap	5 000 000	10 000 000
Konsernbidrag fra datterselskap	1 139 967	2 520 064
Renteinntekter	68	13
Finanskostnad	-	-172
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>6 140 035</b>	<b>12 519 905</b>

### NOTE 10 : SKATTER

Årets skattekostnad fremkommer slik	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	-	-	1 285 649	2 620 446
Endring utsatt skatt	-	-	(76 930)	375 509
Sum skattekostnad	-	-	<b>1 208 719</b>	<b>2 995 955</b>
<b>Beregning av årets skattegrunnlag</b>				
Resultat før skattekostnad	5 000 001	9 999 266	-	-
Permanente forskjeller	(6 139 967)	(12 519 330)	-	-
Endring midlertidige forskjeller	-	-	-	-
Anvendelse fremførbart underskudd	-	-	-	-
Motatt konsernbidrag	1 139 967	2 520 064	-	-
Årets skattegrunnlag	-	-	-	-
<b>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt</b>				
Anleggsmidler	-	-	(713 772)	(364 093)
Kundefordringer	-	-	-	-
Underskudd til fremføring	-	-	-	-
Sum midlertidige forskjeller	-	-	<b>(713 772)</b>	<b>(364 093)</b>
22 % utsatt skatt/(utsatt skattefordel)	-	-	(157 030)	(80 100)
Balanseført utsatt skatt	-	-	(157 030)	(80 100)

### NOTE 11 : EGENKAPITAL

	Aksje- kapital	Egne Aksjer	Overkurs- fond	Annen egenkap.	Sum egenkapital
<b>MORSELSKAP</b>					
Egenkapital 01.01.24	3 674 893	(8 922)	40 200 197		43 866 168
Årets resultat				5 000 001	5 000 001
Avsatt utbytte				-5 000 000	-5 000 000
Kapitalforhøyelse	41 667		374 999		416 666
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>3 716 560</b>	<b>-8 922</b>	<b>40 575 196</b>	<b>1</b>	<b>44 282 835</b>
<b>KONSERN</b>					
Egenkapital 01.01.24	3 674 893	(8 922)	3 911 156	198 374	7 775 501
Årets resultat				4 048 332	4 048 332
Avsatt utbytte			-753 294	-4 246 706	-5 000 000
Kapitalforhøyelse	41 667		374 999		416 666
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>3 716 560</b>	<b>-8 922</b>	<b>3 532 853</b>	<b>0</b>	<b>7 240 491</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 6PA7C-K8RF3-15W6Y-ANXAF5-PD01Y-6361Y



## NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET (FORTS.)

### NOTE 12 : DATTERSELSKAP

	Ervervet	Kontor	Eierandel	St.andel
On & Offshore Services AS	27.4.07	Kristiansand	100 %	100 %

Tidligere har det vært foretatt en nedskrivning av aksjene med totalt 75 000 000,-.

Basert på styrets vurdering av dagens markedet og verdsettelse av investeringen i datter er styret av den oppfatning at grunnlaget for reversering er tilstede. I regnskapet for 2018 er det foretatt en reversering av tidligere nedskrivning med totalt NOK 11 000 000, 2019 ytterligere NOK 10.000.000 og NOK 15.000.000 i 2022.

Selskapets navn	Aksjekapital	Antall aksjer	Balanse verdi	Egenkap 31.des	Resultat 2024
On & Offshore Services AS	2 532 000	844 000	52 290 000	14 816 513	5 052 471

### NOTE 13 : UTFØRT IKKE FAKTURERT PRODUKSJON

	2024	2023
Inntekter på igangværende prosjekter	3 745 000	6 631 000
Kostnader på igangværende prosjekter	-3 445 400	-6 145 505
<b>Netto resultatført på igangværende prosjekter</b>	<b>299 600</b>	<b>485 495</b>

### NOTE 14 : FORDRINGER / GJELD, PANT, GARANTIER & KUNDEFORDRINGER

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>				
Andre langsiktige fordringer	-	-	-	-
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>				
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	1 218 750	1 343 750
Annen langsiktig gjeld	-	-	-	-
Gjeld sikret med pant	-	-	1 843 750	1 968 750
Bokført verdi av pantsatte eiendeler utgjør 51.946.063.				
Datterselskapet har etablert trekkrettigheter på totalt NOK 10.000.000,- mot pant i utestående fordringer.				
Datterselskapet har en skyldig kassekreditt som utgjør 4 640 733,- pr 31.12.				

Kundefordringer	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Kundefordringer	-	-	34 952 375	32 918 930
Prosjekter under arbeid	-	-	10 948 050	18 494 902
Avsetning tap på krav	-	-	-	-
<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>45 900 425</b>	<b>51 413 832</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 6PA7C-K8RF3-15W6Y-ANXAF5-PD01Y-6361Y



## NOTE 15 : MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN M.V.

	2024	2023
<b>Andre fordringer</b>		
Foretak i samme konsern	9 581 056	12 520 064
Tilknyttet selskap	-	-
<b>Sum</b>	<b>9 581 056</b>	<b>12 520 064</b>
<b>Annen gjeld</b>		
Foretak i samme konsern	1 139 967	11 074 638
Tilknyttet selskap	-	-
<b>Sum</b>	<b>1 139 967</b>	<b>11 074 638</b>

## NOTE 16 : BUNDNE MIDLER

Av selskapets og konsernets bankinnskudd er kr. 24 413 og 4 924 589,- bundne midler for skattetrekk.

## NOTE 17 : ANTALL AKSJER, EGNE AKSJER, AKSJEIERE M.V.

	Aksjer	Eierandel
Aksjekapitalen består av 74.331.187 aksjer à NOK 0,05, totalt NOK 3.716.559,30 :		
Sandnes Investering AS	9 000 000	12,11 %
Svithun Finans AS	7 815 854	10,51 %
Pima AS	7 369 836	9,91 %
Hali AS 1)	7 217 038	9,71 %
Odderhei Invest AS	7 181 479	9,66 %
Hodne Invest AS	5 570 165	7,49 %
Synesi AS	4 462 786	6,00 %
Sirius AS	2 700 432	3,63 %
Eurovekst 2000 AS	2 500 000	3,36 %
Line Consult AS	2 341 840	3,15 %
Skaret Invest AS	2 119 411	2,85 %
Rhe Invest AS	1 646 450	2,22 %
Rivertown Trading AS	1 366 160	1,84 %
Kristians And AS	1 350 000	1,82 %
A Holdings AS	1 040 266	1,40 %
Kielland Bernhard	931 001	1,25 %
Bjorvand Helge	915 000	1,23 %
Andre, inkl egne aksjer 2)	8 803 469	11,84 %
<b>Sum</b>	<b>74 331 187</b>	<b>100 %</b>

1) Styremedlem Hans Helle er indirekte eier av aksjene i Hali AS.

2) Egne aksjer - totalt 178 439 egne aksjer.

3) Daglig leder Kim B. Lindseth eier 866 667 aksjer

4) Styrleder Ole Christian Selsås eier 433 334 aksjer

Penneo Dokumentnøkkel: 6PA7C-K8RF-3-15W6Y-ANAFS-PD01Y-6361Y



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Lindseth, Kim

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-803730

IP: 194.146.xxx.xxx

2025-05-26 09:24:46 UTC



### Helle, Hans Sommerfelt

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1062155

IP: 193.213.xxx.xxx

2025-05-26 10:31:44 UTC



### Bjørnå, Tove Linn

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5990-4-2684887

IP: 79.161.xxx.xxx

2025-05-26 11:17:45 UTC



### Selsås, Ole Christian

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3989880

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-26 11:30:55 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 6PA7C-K8RF3-15W6Y-NXAFS-PD01Y-6361Y

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.